Denumirea obiectului achizitiei

Deservirea tehnicii de calcul si incarcare catridge

Diverse imprimate

Diverse imprimate

Diverse rechizite

Voucher p/u festival raional de muzica

Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare

Servicii Administrare Pagina Web Martie 2025

CERTIFICATE VALORICE (turneu republican la

volei)

Diverse produse alimentare p/u 27 martie

Servicii de reparatie si deservire tehnica

Otgon din otel 3.0 cu izolatie

Diverse materiale de uz gospodaresc

Fructe uscate

Servicii testare auto

Diverse produse alimentare

Cupe si medalii

Servicii si articole pentru autopsie si uz mortuar

Pomul Vietii Inramat 310x340 (cadou protocol)

Servicii de raportare a achizitiilor de valoare mica

Refacturare servicii comunale Spital

Valoarea
estimata

2,570.00 MDL

1,062.50 MDL

485.41 MDL

225.00 MDL

41,250.00
MDL

716.67 MDL

2,000.00 MDL

17,250.00
MDL

12,075.00
MDL

125.00 MDL

208.33 MDL

238.33 MDL

402.40 MDL

500.00 MDL

651.00 MDL

10,050.00
MDL

1,350.00 MDL

1,333.33 MDL

12,000.00
MDL

4,830.97 MDL

Initierea
procedurii

martie 2025
martie 2025
martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025

1anuarie 2025

februarie 2025

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Servicii de asigurare auto

Servicii paza luna martie

Diverse produse alimentare

Servicii de cazare

Materiale de constructii

Diverse produse alimentare

Servicii de reparatie si deservire tehnica

Servicii catering (p/u instrirea tinerilor)

Diverse imprimate

Diverse materiale (teava)

Servicii muzicale pentru serbare 8 Martie

Dulciuri (p/u vizita de ucru)

Deservire bloc str. Timisoara 8/1 ap.27 luna februarie

Apa potabila 19L

Apa potabila 19L

ANTIFREEZE 3 kg

Deservire bloc str. Timisoara 8/1 ap.12 luna februarie

Cadouri se recompense (p/u 8 martie)

Servicii informatice (internet, deservire camere)

Servicii catering (prinz cald politie carantina Razeni)

Diverse produse alimentare (p/u campionatul de
baschet)

Valoarea
estimata

3,558.42 MDL

666.67 MDL

323.03 MDL

5,000.00 MDL

208.33 MDL

1,275.18 MDL

3,375.00 MDL

2,500.00 MDL

1,601.65 MDL

1,205.00 MDL

13,668.76
MDL

207.33 MDL

231.40 MDL

2,790.67 MDL

270.83 MDL

166.67 MDL

229.60 MDL

1,149.58 MDL

883.33 MDL

2,500.00 MDL

1,836.52 MDL

Initierea
procedurii

martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025
martie 2025

martie 2025

martie 2025

martie 2025

februarie 2025
februarie 2025
martie 2025
martie 2025
februarie 2025
martie 2025
martie 2025

februarie 2025

martie 2025

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Prestarea servicii miniexcavator BOBCAT

Servicii de divertisment (bilete la teatru p/u 8 martie)

Deservirea tehnicii de calcul si incarcare catridge

Servicii de transportare cadavrului

Fanion (stegulete)

Servicii Administrare Pagina Web Februarie 2025

Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare

Produse petroliere luna februarie

Servicii medicale (examinare recruti pentru incorporare)

p/u 2025

CERTIFICATE VALORICE

CERTIFICATE VALORICE

Servicii de vulcanizare

Imbracaminte de exterior(imbracaminte de lucru)

Articole si echipament de sport

Diverse imprimate (diplome)

Diverse produse alimentare (p/u comemorarea eroilor)

Servicii comunale luna ianuarie 2025

Lichid ADBLUE 5L

Servicii de reparatie auto

ACUMULATOR 53AH

Valoarea
estimata

13,281.25
MDL

400.00 MDL

1,170.00 MDL

1,350.00 MDL

600.00 MDL

2,000.00 MDL

1,116.67 MDL

11,167.35
MDL

79,659.16
MDL

253.00 MDL

6,000.00 MDL

116.67 MDL

1,291.67 MDL

13,100.00
MDL

300.00 MDL

12,037.03
MDL

3,665.08 MDL

141.67 MDL

4,586.67 MDL

1,541.67 MDL

Initierea
procedurii

februarie 2025

februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

martie 2025

februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025

februarie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Servicii de asigurare carte verde RCAE-004617052

Voucher (p/u campionat raional de volei)

Cutii si pungi

Cupe si medalii

copertare tare A4 din carton 2mm

Lada 30x30x10

Baner

Diverse produse alimentare

Diverse imprimate (diplome, felicitari)

Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de
vehicule

Diverse produse alimentare (miere) p/u expozitie

Servicii de reparatie si deservire tehnica

Diverse produse alimentare (p/u expozitie)

Articole si echipament de sport

Servicii acordate la expozitie

Servicii paza luna februarie

Cutii personalizate (p/u deplasarea in Romania)

Cupe si medalii (p/u organizare probe sportive)

Diverse produse alimentare (p/u deplasare in Romaénia)

Deservire bloc str. Timisoara 8/1 ap.12

Deservire bloc str. Timisoara 8/1 ap 27

Valoarea
estimata

544.80 MDL

5,833.33 MDL

900.00 MDL

12,280.00
MDL

271.67 MDL

620.00 MDL

654.17 MDL

431.13 MDL

272.92 MDL

166.67 MDL

566.66 MDL

1,500.00 MDL

187.50 MDL

5,875.00 MDL

3,333.33 MDL

666.67 MDL

1,833.37 MDL

9,250.00 MDL

1,298.50 MDL

231.30 MDL

233.10 MDL

Initierea
procedurii

februarie 2025
februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025

februarie 2025

martie 2025

februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
ianuarie 2025

februarie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Diverse produse alimentare (dulciuri p/u expozitie)

Diverse produse alimentare (dulciuri p/u expozitie)

Diverse produse alimentare (dulciuri p/u expozitie)

[zolon

Diverse produse alimentare

Diverse bauturi alcoolice(pentru expozitie)

Fructe uscate

Diverse produse alimentare (delegatie din Romania)

Covorase-suvenire

Servicii de organizare de expozitii (participare la
expozitia Fabricat in Moldova)

Suvenir

Servicii internet

Divin p/u degustare la expozitia Fabricat in Moldova

Vin alb sec

Deservirea tehnica a termocentralei p/u luna ianuarie
2025

Basma (pentru 8 martie)

Apa si canalizare

Servicii intretinere drumuri

Servicii deservire tehnica a termocentralelor

Valoarea
estimata

326.68 MDL

326.68 MDL

326.68 MDL

997.00 MDL

163.33 MDL

506.66 MDL

179.17 MDL

563.34 MDL

2,400.00 MDL

50,625.00
MDL

300.00 MDL

883.33 MDL

2,166.67 MDL

600.00 MDL

3,666.67 MDL

12,000.00
MDL

116,666.67
MDL

160,999.05
MDL

21,971.67
MDL

Initierea
procedurii

februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025
februarie 2025
februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

februarie 2025

1anuarie 2025

ianuarie 2025

1anuarie 2025

Statut

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Servicii intretinere drumuri

Energie electrica

Gaze naturale

Fanion (stegulete)

Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare

Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare

Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare

Servicii de spalare a automobilelor si servicii similare

Deservirea tehnicii de calcul si incarcare catridge

Servicii de vulcanizare

Diverse produse alimentare (pentru administratie)

diploma din metal pe suport din lemn

Diploma si placa informativa p/u cupa

Servicii Administrare Pagina Web lanuarie 2025

Cupe si medalii

Flori

Servicii de transportare deseuri luna ianuarie 2025

Diverse produse alimentare

Servicii de reparare si deservire tehnica

Diverse produse alimentare

Valoarea
estimata

160,999.05
MDL

275,833.33
MDL

520,370.38
MDL

600.00 MDL

1,216.67 MDL

1,216.67 MDL

1,216.67 MDL

1,216.67 MDL

320.00 MDL

116.67 MDL

514.04 MDL

650.00 MDL

462.50 MDL

2,000.00 MDL

17,520.00
MDL

1,100.00 MDL

2,380.00 MDL

290.00 MDL

1,308.33 MDL

378.16 MDL

Initierea
procedurii

ilanuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025
februarie 2025
ianuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025
ianuarie 2025

1anuarie 2025

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Denumirea obiectului achizitiei

Insigna

Rechizite de birou (pix cu logo)

Rechizite de birou (pix cu logo)

Diverse produse alimentare

Diverse produse alimentare

Servicii de catering (instruire privind scrierea

proiectelor)

Servicii testare tehnica

Articole si echipament de sport

Lichid pentru parbriz

Diverse imprimate (diplome, placute)

Diplome, felicitari

Diverse produse (standuri)

Servicii de asigurare auto

Mapa p/u prezentare

Servicii testare auto

Set de ilustratii

Servicii comunale luna decembrie 2024

Rama foto din lemn 20X30cm, A4, maro

servicii paza luna ianuarie 2025

Biodur (vopsea)

Cutie 150*150*55

Valoarea
estimata

200.00 MDL

1,105.00 MDL

1,105.00 MDL

2,784.83 MDL

476.30 MDL

4,245.28 MDL

250.00 MDL

7,278.33 MDL

83.33 MDL

341.67 MDL

458.75 MDL

733.33 MDL

3,966.86 MDL

150.00 MDL

2,396.23 MDL

4,000.00 MDL

3,491.02 MDL

237.50 MDL

666.67 MDL

350.00 MDL

266.67 MDL

Initierea

procedurii

lanuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025

1anuarie 2025

ianuarie 2025

1anuarie 2025

ianuarie 2025

1anuarie 2025

ianuarie 2025

1anuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025

1anuarie 2025

1anuarie 2025

ianuarie 2025

1anuarie 2025

ianuarie 2025

ianuarie 2025

lanuarie 2025

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat

Publicat



Valoarea Initierea
estimata procedurii

Denumirea obiectului achizitiei

Rechizite de birou (stilouri pentru consilieri) 2,015.00 MDL ianuarie 2025 Publicat

Cupe, medalii 8,520.00 MDL ifanuarie 2025 Publicat




